
Министерство спорта Хабаровского края 

Хабаровская региональная общественная организация  

"Федерация спортивного ориентирования" 

 

Супер финал Кубка Акфы - 2024 
г.Фуюань,КНР 

Кросс-классика, Номер код 0830021811Я 
29.09.2024 г 

 
 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа 1, 5 КП, 1,5 км 
 
№п/п Фамилия, имя          Коллектив          Квал Номер ГР Результат Отставан Место    

   1 Лимарева Валерия          27_Спринт ( Митяков  IIIю   18 2014 00:15:38   +00:00      1  

   2 Сташуль Марина            27_Спринт ( Митяков         39      00:16:25   +00:47      2  

   3 Вишневская Лилия          25_СК 'Горизонт', Ар IIIю    7 2013 00:17:50   +02:12      3  

   4 Терентьева Анастасия      27_СШ Лидер Горка, Х IIIю   34 2014 00:20:02   +04:24      4  

   5 Попов Герман              25_СК 'Горизонт', Ар IIIю   29 2014 00:20:09   +04:31      5  

   6 Полевик Михаил            27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    28 2013 00:28:09   +12:31      6  

   7 Колонтай Арина            27_СШ 'Лидер' Сайгак        12 2014 00:28:18   +12:40      7  

   8 Комаров Всеволод          27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    13 2014 00:39:33   +23:55      8  

   9 Комарова Алиса            27_СШ 'Лидер' Сайгак        38      п.3.13.12.2   

            

Группа 2, 7 КП, 1,9 км 
 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Трубников Дмитрий         52_г.о.г.Дзержинск,  МС     36 1974 00:16:23   +00:00      1  

   2 Олейник София             25_СК 'Горизонт', Ар I      25 2009 00:16:35   +00:12      2  

   3 Лапин Арсений             27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    16 2012 00:17:23   +01:00      3  

   4 Павлухин Максим           27_СШ 'Лидер' Сайгак Iю     27 2013 00:17:44   +01:21      4  

   5 Мещеряков Марк            27_СШ 'Лидер' Сайгак Iю     20 2013 00:18:21   +01:58      5  

   6 Федорова Анна             27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    37 2012 00:18:23   +02:00      6  

   7 Божко Ольга               27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю     3 2012 00:18:24   +02:01      7  

   8 Носуленко Полина          25_СК 'Горизонт', Ар I      23 2009 00:19:07   +02:44      8  

   9 Грачев Дмитрий            27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю     8 2013 00:19:35   +03:12      9  

  10 Бочков Константин         27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю     5 2012 00:20:02   +03:39     10  

  11 Сологубова Елена          50_Московская обл.          31 1964 00:20:37   +04:14     11  

  12 Болдырев Артемий          25_СК 'Горизонт', Ар IIю     4 2011 00:21:20   +04:57     12  

  13 Грачева Вера Вера         50_Московская обл.           9 1960 00:22:36   +06:13     13  

  14 Куликов Владимир          27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    14 2012 00:30:05   +13:42     14  

  15 Терентьева Оксана         27_СШ Лидер Горка, Х        35 1973 00:31:16   +14:53     15  

  16 Стрижакова Мария          27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    33 2012 00:38:42   +22:19     16  

 

Группа 3, 12 КП, 2,6 км 
 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место   

   1 Неганов Тимур             27_СШ 'Лидер' Сайгак Iю     22 2011 00:21:38   +00:00      1  

   2 Сташуль Алиса             27_Спринт ( Митяков  II     32 2010 00:30:02   +08:24      2  

   3 Куликова Валерия          27_СШ 'Лидер' Сайгак I      15 1985 00:31:17   +09:39      3  

   4 Нуреева Наталья           27_Спринт ( Митяков  II     24 1978 00:33:30   +11:52      4  

   5 Митякова Елена            27_Хабаровский район КМС    21 1962 00:40:16   +18:38      5  

   6 Онучин Андрей             25_СК 'Горизонт', Ар III    26 2007 п.3.13.12.2   

            

Группа 4, 15 КП, 3,6 км 
 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Руднев Дмитрий            27_СШ Лидер Горка, Х КМС    30 2008 00:21:46   +00:00      1  

   2 Лимарев Илья              27_Спринт ( Митяков  I      17 2009 00:23:15   +01:29      2  

   3 Байнов Владислав          27_Норд, Хабаровск   I       2 2007 00:23:47   +02:01      3  

   4 Ахатов Егор               27_Норд, Хабаровск   I       1 2007 00:24:40   +02:54      4  

   5 Мамута Владимир           27_Спринт ( Митяков  КМС    19 2006 00:24:43   +02:57      5  

   6 Добрецов Виктор           78_р-н Центральный,         10 1967 00:29:52   +08:06      6  

   7 Варламов Вячеслав         27_Норд, Хабаровск   I       6 2007 00:30:01   +08:15      7  

 

 

Главный судья                                  Митяков А.Я.  

 

 

 



Министерство спорта Хабаровского края 

Хабаровская региональная общественная организация  

"Федерация спортивного ориентирования" 

 
 

Супер финал Кубка Акфы - 2024 
г.Фуюань,КНР 

Кросс-выбор, Номер код 0830121811Я 
28.09.2024 г 

 
 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа 1 
 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив             Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Попов Герман               25_СК 'Горизонт', Ар IIIю   29 2014 00:32:57   +00:00      1  

   2 Терентьева Анастасия       27_СШ Лидер Горка, Х IIIю   34 2014 00:38:34   +05:37      2  

   3 Вишневская Лилия           25_СК 'Горизонт', Ар IIIю    7 2013 00:38:44   +05:47      3  

   4 Комаров Всеволод           27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    13 2014 00:41:36   +08:39      4  

   5 Колонтай Арина             27_СШ 'Лидер' Сайгак        12 2014 00:43:03   +10:06      5  

   6 Сташуль Марина             27_Спринт ( Митяков         39      00:43:10   +10:13      6  

   7 Лимарева Валерия           27_Спринт ( Митяков  IIIю   18 2014 00:43:17   +10:20      7  

   8 Полевик Михаил             27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    28 2013 00:50:28   +17:31      8  

   9 Комарова Алиса             27_СШ 'Лидер' Сайгак        38      01:02:56   +29:59      9  

 

Группа 2 
 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив             Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Олейник София              25_СК 'Горизонт', Ар I      25 2009 00:29:03   +00:00      1  

   2 Лапин Арсений              27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    16 2012 00:31:37   +02:34      2  

   3 Носуленко Полина           25_СК 'Горизонт', Ар I      23 2009 00:34:02   +04:59      3  

   4 Трубников Дмитрий          52_г.о.г.Дзержинск,  МС     36 1974 00:34:46   +05:43      4  

   5 Бочков Константин          27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю     5 2012 00:34:56   +05:53      5  

   6 Грачев Дмитрий             27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю     8 2013 00:37:28   +08:25      6  

   7 Павлухин Максим            27_СШ 'Лидер' Сайгак Iю     27 2013 00:38:18   +09:15      7  

   8 Сологубова Елена           50_Московская обл.          31 1964 00:38:45   +09:42      8  

   9 Сташуль Алиса              27_Спринт ( Митяков  II     32 2010 00:40:00   +10:57      9  

  10 Егорова Людмила            50_Московская обл.,         11 1957 00:40:08   +11:05     10  

  11 Божко Ольга                27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю     3 2012 00:41:36   +12:33     11  

  12 Мещеряков Марк             27_СШ 'Лидер' Сайгак Iю     20 2013 00:43:06   +14:03     12  

  13 Терентьева Оксана          27_СШ Лидер Горка, Х        35 1973 00:43:09   +14:06     13  

  14 Федорова Анна              27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    37 2012 00:44:10   +15:07     14  

  15 Грачева Вера Вера          50_Московская обл.           9 1960 00:44:10   +15:07   = 14  

  16 Болдырев Артемий           25_СК 'Горизонт', Ар IIю     4 2011 00:56:56   +27:53     16  

  17 Стрижакова Мария           27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    33 2012 01:00:40   +31:37     17  

  18 Куликов Владимир           27_СШ 'Лидер' Сайгак IIю    14 2012 п.3.13.12.2  

             

Группа 3, 7 КП, 2,6 км 
 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Неганов Тимур             27_СШ 'Лидер' Сайгак Iю     22 2011 00:51:18   +00:00      1  

   2 Куликова Валерия          27_СШ 'Лидер' Сайгак I      15 1985 00:59:04   +07:46      2  

   3 Нуреева Наталья           27_Спринт ( Митяков  II     24 1978 00:59:12   +07:54      3  

   4 Митякова Елена            27_Хабаровский район КМС    21 1962 01:24:28   +33:10      4  

   5 Онучин Андрей             25_СК 'Горизонт', Ар III    26 2007 п.3.13.12.2  

             

Группа 4, 10 КП, 3,6 км 
 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив           Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Руднев Дмитрий           27_СШ Лидер Горка,   КМС    30 2008 00:46:15   +00:00      1  

   2 Варламов Вячеслав        27_Норд, Хабаровск   I       6 2007 00:52:12   +05:57      2  

   3 Ахатов Егор              27_Норд, Хабаровск   I       1 2007 00:55:07   +08:52      3  

   4 Лимарев Илья             27_Спринт ( Митяков  I      17 2009 00:58:04   +11:49      4  

   5 Байнов Владислав         27_Норд, Хабаровск   I       2 2007 00:58:44   +12:29      5  

   6 Мамута Владимир          27_Спринт ( Митяков  КМС    19 2006 01:00:19   +14:04      6  

   7 Добрецов Виктор          78_р-н Центральный,         10 1967 01:04:15   +18:00      7  

 

 

Главный судья                                Митяков А.Я.                                 

                     


